市政記者各位 Press Release No.2
令和５年７月 18 日

2023 年(第 33 回)福岡アジア文化賞
   FUKUOKA PRIZE 2023

公式行事・取材募集のお知らせ
イベント参加申込受付を開始します！

今年の福岡アジア文化賞は、オンラインも活用して、下記の通り開催します。

芸術・文化賞受賞者の 張
チャン

 律
リュル

氏の市民フォーラムでは、福岡で撮影を行った映画『福岡』
の上映もお楽しみいただけます。いずれも無料で参加・視聴できますので、市民の皆様へ周知
をお願いいたします。

また、受賞者への個別取材も募集します。希望される場合は、下記までご連絡ください。

行  事 会場／実施形式等 日 時 申込締切

授賞式

【会場参加】
福岡国際会議場

９月12日(火)
18:15～19:45

８月15日(火)

【アーカイブ配信】 ＊授賞式終了後、1ヵ月間 申込不要

市
民
フ
ォ
ー
ラ
ム

大賞

トンチャイ・
ウィニッチャクン氏

【会場参加】
アクロス福岡

９月15日(金)
18:30～20:30

８月31日(木) 学術研究賞

カターリヤ・ウム氏
【会場参加】
アクロス福岡

９月14日(木)
18:30～20:30

芸術・文化賞

張
チャン

律
リュル

氏
【会場参加】
中洲大洋映画劇場

９月13日(水)
18:30～21:30

【アーカイブ配信】  ＊３賞共通 10月2日(月)〜
10月31日(火)

９月16日(土)

各行事の内容詳細と申込方法は、添付のチラシをご覧ください。
（福岡アジア文化賞HPからもお申し込みいただけます。）

【問い合わせ先】  総務企画局国際部アジア連携課（福岡アジア文化賞委員会事務局）
担当：長岡、円城寺    Tel：092-711-4930  Fax：092-735-4130
メール：f.prize@io.ocn.ne.jp
福岡アジア文化賞 URL https://fukuoka-prize.org/

	（市政記者宛）230718文化賞受賞者プレスリリースp1
	福岡アジア文化賞2023チラシ一式
	福岡アジア文化賞_A
	チラシA　表
	チラシA　裏2

	福岡アジア文化賞_B
	福岡アジア文化賞_C
	福岡アジア文化賞_D